
BOSNA I HERCEGOVINA

FEDERACIJA BOSNE I HERCEGOVINE

KANTON SARAJEVO - OPCINA ILIDZA

OPCINSKI NACELNIK

SLUZBA ZA FINANSIJE

Broj: 06-11-5650-6/23
llidZa, 18.1 0.2023. godine

Na osnovu clana 70, Zakona o javnim nabavkama BiH ( <SluZbeni glasnikBrHl broj 39114 i

Sgt22), te na osnovu Zapisnika o pregledu i ocjeni ponuda broj: 06-'11-5650-5/23 K od

17 .10;.2023.godine, Opcinski naeelnik donosi

ODLUKU
o izboru najpovoljnijeg ponudata zajavnu nabavku broi 92123

I

prihvata se preporuka Komisije za javne nabavke za JN 9?l?3 _tlTl"-,r|. llirska, lzeta

Comore, Butmirska cesta i Plavi put kojom se ponu-da^ ponudaca BRACA MUJIC EXPORT

lMpoRT d.o.o. sarapvo,ut. ul. DZemala Bijedi6a br.212,Sarajevo, sa ukupnim brojem bodova

roo,-eu" cijena uez pov-a iznosi 729.199,42 KM i rok za plaeanje 90 dana proglasava

najpovoljnijom. ,
obavezuje se ponudae da u roku od pet dana od dana prijema ove odluke Ugovornom organu

dostavi dokumentaciju, shodno 6lanu 45. Stav (2) Zakona o javnim nabavkama.

ill
po pravosna2nosti ove Odluke, Ugovorni organ ce pozvati izabranog ponudaea radi zakljucenja

,goror. kojim de se regulisaii ileOusoOni prava i obaveze vezane za predmetnu nabavku

sf,odno zahtjevima-uslovi-ma Ugovornog organa navedenim za otvoreni postupak

IV

lstovremeno sa dostavljanjem ove odluke ponudaCu, ista 6e se objaviti na web stranici

Ugovornog organa' 
o b razr oie nj e

postupak javne nabavke broj 92t23 Sanacija ul llirska, lzeta Comore, Butmirska cesta i Plavi

put putem otvorenog postup(a _pokrenut 
jeOdlukom o po.kretanju postupka nabavke broj: 06-

06-11-5650-1t23 od ia.oe.'zozg. godine godine. Javna nabavka objavljena_i_e_na portalu javnih

nabavki brojem obavjestenja ggg-i-3-237--2-225123 objavljeno dana 19.09.2023. godine

Do'datuma odredenog kao krajnji rokza prijem ponuda, pristigle su sljedece ponude:

Butmirsko cesto br. 72. Soroievo, BiH, tel/t'ox. +387 33 637-862, centrulo 775'600

www. o pci noil idza. bo. E-m oi I : iovne. nobavke @ o pcin o ili dza'bo

( stst 
/P

BOSNIA AND HERZEGOVINA
FEDERATION OF BOSNIA AND HERZEGOVINA

SARAJEVo cANToN - MUNlclPALlrY oF ILIDZA

MUNICIPALITY MAYOR

FINANCE AFFAIRS DEPARTMENT

Naziv/ lme ponudaeaBroj protokola

GP ING d.o.o. Sarajevo06-11-5650t23-2

803.710,47

729.199,42
MUJIC EXPORT

IMPORT d.o.o.Sarajevo

Rbr. Ukupna cijena
ponude

(bez PDV-a)
(KM)

Rok za placanje
(dan)

1 760.000,00 60

2. 06-1 1-5650/23-3 DEMUS d.o.o. Sarajevo 90

3. 06-11-5650123-4
90



4. 06-1 1-5650/23-5 BETON FRESH d.o.o.
Sarajevo 805.995,68 90

Nakon pregleda i analize ponuda Komisija je utvrdila da je ponudac GP ING d.o.o. Sarajevo

propustio 6.-vrsto uvezati ponudu kako jeio odredeno tadkom 4.1. tenderske dokumentacije. S

tim u vezi navedena ponuda se odbacuje kao nepravilna i ne6e biti predmet daljeg

razmatranla. Preostali ponuda6i ispunjavaju sve uvjete traZene tenderskom dokumentacijom.

Na osnovu kriterija ,,ekonomski najpovoljnija ponuda" izvrSeno je rangiranje ponuda ponudaca

kako slijedi:

Rbr. Broj protokola
Naziv/ lme ponudaca

Ukupna cijena
ponude

(bez PDV-a)
(KM)

Rok za
pla6anje

(dan)

Ukupan
broj

bodova

1. 06-1 1-5650/23-4 BRACA MUJIC EXPORT

IMPORT d.o.o.Sarajevo
729.199,42 90 100

2. 06-1 1-5650/23-3 DEMUS d.o.o. Sarajevo 803.710,47 90 90,82

3. 06-1 1-5650/23-5 BETON FRESH d.o.o.

Sarajevo
805.995,68 90 90,57

Obzirom da je vrijednost najpovoljnije ponude u okviru obezbjedenih budzetskih sredstava

Komisija za j'avne nabavke jJ zaplsnifom broj: 06-11-5650-3123 K od 17.10.2023.9odine dala

preporuku ugovornom organu za donosenje OOtrfe o izboru najpovoljnijeg ponudada BF{ACA

ivrUjrC EXp6RT tMpORi d.o.o. Sarajevo ia ukupnim brojem bodova 100 eUa cijena bez PDV-

a iznosi 729.199,42 KM irok zaplaearile 90 dana.

Cijeneci navedeno odlu6eno je kao u dispozitivu.

POUKA O PRAVNOM LIJEKU: Protiv ove Odluke ponudaci imaju pravo dailave Zalbu u roku

od deset dana od dana prijema odluke. Zalba se ulaZe ugovornom organu u pisanoj formi

tztadita.teyaz.{/-11-$
Kontrolisao: Benjamin \h, /
Dostavljeno.
1. GP ING d.o.o. Sarajevo,

ul. Hi2i Bjelevca br. 5,

2. DEMUS d.o.o. Sarajevo,

ul. Mar5ala Tita br. 48/ll

t"5f, posiljkom. Zalba se podnosi u tri primjeraka'direktno, ili preporu6enom po5tansk

OPCINSKl

3. BRACA MUJIC EXPORT IMPORT d.o.o.Sarajevo,

ul. DZemala Bijedica br.212,
4. BETON FRESH d.o.o. Sarajevo,

ul. DZemala Bijedica br.212
5.Kabinet Opcinskog nacelnika
6.SluZba za finansije;

@tuZUa zazaiednilke poslove (za WEB)

8.ala

Butmirska cesto br. 72. Sorojevo, BiH, tel/t'ox. +387 33 637'862, centrolo 775-600

www. o pci noilidzo.bo, E-m ail : iov ne. n obovke @ o ocin o il i dza.bo

+o


